cotvtPRol\l lso DE PAGO POR LOS SERVICIOS OBJETO DEL PRESENTE CONTRATO, POR UN ll\¡P?RTE DE

DELEGACION ESTATAL EN SINALOA
Pág na l

$17,229.26  (DTECTSTETE MIL  DOSCIENTOS VETNTTNUEVE PESOS 26/100 M.N. ) ,  lVÁS EL TMpUESTO AL VALOR
AGREGADO ( l  VA. )  Y  UN PRESUPUESTO lv lAx l l \4o  SUSCEPI IBLE DE SER EJERCIDO POR LA CANTIDAD DE
$43,073.16  (CUARENTA Y TRES MIL  SETENTA Y TRES PESOS,16 i1OO M.N. ) .  I \ ,4AS EL I I \ ,4PUESIO AL VALOR
AGREGADO ( I .V  A )  DE CONFORÍ \ ,4 IDAD CON LOS PRECIOS UN TARIOS QUE SE RETACIONAN EN EL ANEXO 2
lDos). '

LAS PARTES CONV ENEN QUE Et  PRESENTE CONTRATO SE CELEBRA BAJO tA  MODATIDAD DE PREC]OS